
Comune di Senis

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2025

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 277.208,09

 367.419,80

 1.152.646,30

 0,00

 1.659,20

 0,00

 3.144.210,69

 0,00

 829,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2025 DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

 3.099.977,99

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00
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Comune di Senis

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2025

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2026 DELL'ANNO 2027

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura 

tributaria, contributiva e 

perequativa

TITOLO 1 :10000  120.850,47  296.210,88  294.710,88

 415.561,35

 294.711,00  294.711,00

 385.517,17

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  77.177,45  1.060.890,93  899.906,77

 977.084,22

 817.725,71  817.725,71

 1.088.698,06

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  9.230,08  52.325,97  45.650,00

 54.880,08

 45.650,00  45.650,00

 61.969,07

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  338.004,94  1.069.807,81  79.194,07

 417.199,01

 29.194,07  29.194,07

 1.300.607,12

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  25.614,68  3.442.600,00  3.442.600,00

 3.468.214,68

 3.442.600,00  3.442.600,00

 3.445.757,68

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 570.877,62  5.921.835,59  4.762.061,72

 5.332.939,34

 4.629.880,78  4.629.880,78

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  570.877,62 previsione di competenza

previsione di cassa

 7.719.109,78  4.763.720,92

 8.477.150,03

 4.630.710,38  4.629.880,78

 6.282.549,10

 9.382.527,09
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