

Comune di Senis

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	277.208,09	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	367.419,80	1.659,20	829,60	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	1.152.646,30	0,00	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2025	previsioni di cassa	3.099.977,99	3.144.210,69		

Comune di Senis

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2025-2027)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	120.850,47	previsione di competenza previsione di cassa	296.210,88 385.517,17	294.710,88 415.561,35	294.711,00	294.711,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	77.177,45	previsione di competenza previsione di cassa	1.060.890,93 1.088.698,06	899.906,77 977.084,22	817.725,71	817.725,71
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	9.230,08	previsione di competenza previsione di cassa	52.325,97 61.969,07	45.650,00 54.880,08	45.650,00	45.650,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	338.004,94	previsione di competenza previsione di cassa	1.069.807,81 1.300.607,12	79.194,07 417.199,01	29.194,07	29.194,07
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	25.614,68	previsione di competenza previsione di cassa	3.442.600,00 3.445.757,68	3.442.600,00 3.468.214,68	3.442.600,00	3.442.600,00
TOTALE TITOLI		570.877,62	previsione di competenza previsione di cassa	5.921.835,59 6.282.549,10	4.762.061,72 5.332.939,34	4.629.880,78	4.629.880,78
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		570.877,62	previsione di competenza previsione di cassa	7.719.109,78 9.382.527,09	4.763.720,92 8.477.150,03	4.630.710,38	4.629.880,78